

*Flemming Kærgaard Holding ApS
Jyllandsgade 34
6500 Vojens*

CVR-nr: 29 21 60 45

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/11 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
|---------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------------|---|
| Ledespåtegning | 5 |
|----------------------|---|

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |
|---|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
|--------------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Flemming Kærgaard Holding ApS Jyllandsgade 34 6500 Vojens |
| | E-mail: fl.kaergaard@webspeed.dk |
| | CVR-nr.: 29 21 60 45 |
| | Stiftet: 20. december 2005 |
| | Kommune: Haderslev |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Flemming Kærgaard |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Nørregade 14 6650 Brørup |
| Revisor | ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | Flemming Kærgaard, Jyllandsgade 34, 6500 Vojens |
| Hovedaktivitet | Selskabets formål er formueadministration. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 19.773. Balancen viser en egenkapital på DKK 844.771.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

| | 2017/18 | 2016/17 kr. 1000 |
|---|---------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.125 | -3 |
| DRIFTSRESULTAT | -3.125 | -3 |
| Andre finansielle indtægter | 32.683 | 48 |
| Andre finansielle omkostninger | -4.220 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 25.338 | 45 |
| 2 Skat af årets resultat | -5.565 | -9 |
| ÅRETS RESULTAT | 19.773 | 36 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| Overført resultat | -86.027 | -67 |
| DISPONERET I ALT | 19.773 | 36 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Selskabsskat..... | 1.085 | 0 |
| Tilgodehavender | 1.085 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 638.833 | 620 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 638.833 | 620 |
| Likvide beholdninger | 209.322 | 315 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 849.240 | 935 |
| | | |
| AKTIVER..... | 849.240 | 935 |
| | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat..... | 613.971 | 700 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| 3 EGENKAPITAL..... | 844.771 | 928 |
| | | |
| Selskabsskat..... | 0 | 5 |
| Anden gæld..... | 4.469 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.469 | 7 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 4.469 | 7 |
| | | |
| PASSIVER | 849.240 | 935 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2017/18 | 2016/17 kr. 1000 |
|--|--------------|---------------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)..... | 1 | 1 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets indkomst..... | 5.566 | 9 |
| Regulering af tidligere års skat..... | -1 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 5.565 | 9 |

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|---|----------------|---------------------|---|----------------|
| 3 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 699.998 | 0 | -86.027 | 613.971 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 103.400 | -103.400 | 105.800 | 105.800 |
| | 928.398 | -103.400 | 19.773 | 844.771 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingenting.
